
 
 

Jak se navždy zbavit paniky, úzkosti a strachu / Klaus Bernhardt ; 
překlad: Anna Breuerová -- 2. vydání 
 
V Brně : CPress, 2022 -- 167 stran – cze 
 
ISBN 978-80-264-4329-2 
Sign.: II 119039V1 
 
úzkost ; strach ; zvládání ; stres ; terapie ; panická porucha ; 
autoterapie ; změna postoje ; sebeřízení 
 
Představuje nový způsob terapie úzkosti, který cíleně využívá 
procesy zpracování informací probíhající v našem mozku. 
Jednoduchá cvičení umožní již po několika málo týdnech návrat do 
života bez paniky a úzkosti. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/524892  
 
 
Diagnostika dítěte předškolního věku : co by dítě mělo umět ve 
věku od 3 do 6 let. 2. díl / Jiřina Bednářová, Vlasta Šmardová ; 
ilustrace: Richard Šmarda -- 1. vydání 
V Brně : Edika, 2022 -- 183 stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1804-1 
Sign.: III 41041V1 
 
předškolní dítě ; předškolní věk ; schopnost ; dovednost ; vývoj 
dítěte ; psychodiagnostika ; pedagogická diagnostika ; diagnostický 
test ; didaktická učební pomůcka 
 
Reaguje na nejčastější otázky týkající se pedagogické diagnostiky a 
rozšiřuje tematický záběr prvního dílu. Věnuje se diagnostice 
statické a dynamické, která je zaměřená na proces učení a podporu 
rozvoje každého dítěte. Také představuje soubory didaktických 
pomůcek: Klokanův kufr a Klokanovy kapsy. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/524894 
 
 
 
  

https://katalog.npmk.cz/documents/524892
https://katalog.npmk.cz/documents/524894


Dítě mezi otcem a matkou / Daniela Kovářová, Václav Mertin, Petra 
Hermanová -- První vydání 
Praha : EEZY, 2022 -- 211 stran – cze 
 
ISBN 978-80-908391-8-2 
Sign.: II 119031V1 
 
dítě rozvedených rodičů ; rodiče ; rozvod ; vztah rodiče-dítě ; 
pedopsychologie ; výchova dítěte ; sociálně-právní ochrana ; 
střídavá péče ; partnerské rozchody 
 
V publikaci najdete odpovědi na otázky, které vás napadají v 
souvislosti s rozchodem rodičů, z oblasti právní, sociální ochrany, 
psychologie i výchovy. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/524429 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/524429

